
 

 

Innholdsrik dag på en av Finnskogens mest særpregede gårder 

MYE FOLK: Mange tok turen innom Hytjanstorpet i Grue Finnskog på tirsdag. 
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Ordfører Rune Grenberg ønsket varmt velkommen til det som ble en fin dag på på 
Hytjanstorpet i Grue Finnskog. Med historisk vandring og fem års markering av UKL 
Finnskogen ble dette en lærerik dag med trivelige folk. 

UKL er forkortelse for Utvalgte kulturlandskap i jordbruket, og bidrar til å sikre verdier 
knyttet til landskap, biologisk mangfold, kulturminner og kulturmiljøer. Slike verdier er 
det mye av på Finnskogen. Helheten av tun, innmark og utmark inneholder store 
kulturhistoriske og biologiske verdier. Av 51 slike områder i landet er 6 av dem på 
Finnskogen. 

UKL MARKERING: Ordfører Rune Grenberg sammen med Jan Storberget foran 
våningshuset på Hytjanstorpet. Foto: Maria Jadwiga Mazur 

Den 16. juli samlet rundt 50- 60 mennesker seg for å høre spennende innlegg og feire 
markering på Hytjanstorpet. Ordføreren i Grue åpnet dagen, og ga ordet videre til Jan 
Myhrvold som fortalte fra Solør-Värmland Finnkulturforening om den skogfinske 
innvandringen. 
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KUNNSKAPSRIK: Jan Storberget forteller historier om Hytjanstorpet. Foto: Maria Jadwiga 
Mazur. 

Dette ble en fin overgang til fem års markeringen av UKL Finnskogen, hvor Iver H. 
Breisjøberg fra Våler fortalte om UKL i regionen, Innlandet og landet for øvrig. 
Jordbrukslandskapet er skapt gjennom bosetting og bruk av landskapet gjennom flere 
tusen år, og her finner man gravhauger, bygninger, steingjerder og ferdselsveier. Videre 
hadde Rune Grenberg et foredrag om stedsutvikling av Svullrya, og bygging av nytt 
Skogfinsk Museum. Grunneieren, Jan Storberget, som tok over eiendommen i 1982, 
fortalte om bygninger på Hytjanstorpet og det unike kulturlandskapet. 
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SPENNENDE HISTORIER: Rundt 50- 60 stk tok turen innom for å høre og feire markering. 

Det var mye bra innhold, trivelige folk og vellykket samordning mellom SVFF og UKL. Det 
ble servert jubileumskake og kaffe. 

FEIRING MED KAKE: Jubileumskakene med UKL logo er laget av Evensen’s Bakeri & 
Conditori AS. Foto: Maria Jadwiga Mazur 
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